
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Delft houdende regels omtrent tiende uitvoeringsbesluit APV Tiende

uitvoeringsbesluit APV

Het college van de gemeente Delft;

 

overwegende dat het openlijk gebruik van alcoholhoudende drank op de openbare weg in de binnenstad

van Delft, in de directe omgeving van het Stationsplein te Delft alsmede in de wijk Poptahof kan leiden

tot overlast die een inbreuk vormt op de rechten van anderen;

 

overwegende dat die inbreuk kan bestaan uit intimiderend of anderszins hinderlijk gedrag jegens

voorbijgangers en bewoners in de betreffende gebieden, waardoor er sprake kan zijn van schending

van de openbare orde en aantasting van het woon- en leefklimaat;

 

gelet op artikel 2:39 derde lid van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft;

 

b e s l u i t :

 
aan te wijzen als gebied waarin het verboden is op de weg alcoholhoudende drank te nuttigen dan wel

aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met alcoholhoudende drank bij zich te hebben:

 

- het gebied in de binnenstad van Delft, gelegen binnen de navolgende straten (de straten zelf

daarbij inbegrepen): Nieuwe Gracht, Parallelweg, Coenderstraat, Spoorsingel, Kampveldweg,

Wateringsevest, Nieuwe Plantage, Oostplantsoen, Oosterstraat, Oranje Plantage, Oostpoort,

Zuiderstraat, Kruisstraat, Ezelsveldlaan, Zuidwal, Asvest, Ireneboulevard (tot de kruising met de

Nieuwe Gracht);

 

- het gebied gelegen binnen de navolgende straten (de straten zelf daarbij inbegrepen): Prinses

Beatrixlaan, Westlandseweg, Papsouwselaan en de Martinus Nijhofflaan

 

Delft, 13-02-2018

Het college voornoemd,

,burgemeester.

,secretaris.

Nr. 58606

GEMEENTEBLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2018 nr. 58606 21 maart 20181


